

Holdingselskabet SN ApS
Højrisvej 14, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 35 03 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

Jan Vestergaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet SN ApS Højrisvej 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 35 03 99
	Stiftet: 18. september 2023
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Vestergaard Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	LCN ApS, Aarhus Aars C ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.259 t.kr. mod 439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-80.612	-165.075
Resultat før finansielle poster	-80.612	-165.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.056.362	744.772
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.000	119.170
Andre finansielle indtægter	306.212	0
Øvrige finansielle omkostninger	-820	-339.802
Resultat før skat	2.316.142	359.065
Skat af årets resultat	-57.599	79.541
Årets resultat	2.258.543	438.606
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.056.362	744.772
Udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-1.797.819	-923.966
Disponeret i alt	2.258.543	438.606

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.561.937	5.505.574
Andre værdipapirer og kapitalandele	199.861	199.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.761.798</u>	<u>5.705.435</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.761.798</u>	<u>5.705.435</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.567.308	3.096.189
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	281.487	176.407
Andre tilgodehavender	0	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.848.795</u>	<u>3.372.596</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	420.827	164.919
Værdipapirer i alt	<u>420.827</u>	<u>164.919</u>
Likvide beholdninger	<u>66.964</u>	<u>41.840</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.336.586</u>	<u>3.579.355</u>
Aktiver i alt	<u>10.098.384</u>	<u>9.284.790</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.636.936	4.580.574
Overført resultat	2.416.909	4.214.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>9.678.845</u>	<u>9.038.102</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	313.086	6.866
Anden gæld	86.453	219.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.539</u>	<u>246.688</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>419.539</u>	<u>246.688</u>
 Passiver i alt	<u>10.098.384</u>	<u>9.284.790</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.835.802	5.138.694	114.400	9.213.896
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	744.772	-923.966	117.800	-61.394
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.580.574	4.214.728	117.800	9.038.102
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	2.056.362	-297.819	500.000	2.258.543
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	125.000	6.636.936	2.416.909	500.000	9.678.845

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>420.827</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>255.908</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders realkreditlån, som pr. 31.12.2023 i alt udgør 10.641 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer på i alt 1.567 tkr. vedrørende tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
